
Uchwała Nr XIX/155/16 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 31 sierpnia 2016r. 

 

 

w sprawie współpracy Gminy Ryn ze Stowarzyszeniem Wielkie Jeziora  

Mazurskie 2020. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8, art. 10, art. 18 ust. 2 pkt. 12, ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.446) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 4 

ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z 

późn. zm.) Rada Miejska w Rynie  uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Ryn  ze Stowarzyszeniem Wielkie 

Jeziora Mazurskie 2020 – członkami Stowarzyszenia, w zakresie wspólnej 

realizacji projektu „ Cyfrowe Mazury ”.  

2. Warunki i zasady realizacji projektu określi umowa partnerska. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

                                                                   § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

 

               Jarosław Filipek 

 


